ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 марта 2004 г. N 144/6

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ ЦЕЛЕВОГО НАЗНАЧЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,

 РАСПОЛОЖЕННОГО ВБЛИЗИ ПОС. ДУБКИ ОДИНЦОВСКОГО РАЙОНА

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

 10.01.1996 N 4-ФЗ "О мелиорации земель" (с изменениями, внесенными Федеральным законом от

 10.01.2003 N 15-ФЗ) и учитывая акт на списание основных средств Государственного научного

 учреждения "Всероссийский научно-исследовательский институт селекции и семеноводства

 овощных культур" от 02.09.2003 N 4 Правительство Московской области постановляет:

 1. Исключить земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровой стоимостью

 сельскохозяйственных угодий ниже среднерайонного уровня площадью 155000 кв. м с кадастровым

 номером 50:20:007 02 27:0069, расположенный вблизи пос. Дубки Одинцовского района,

 находящийся в государственной собственности, из состава мелиорированных земель.

 2. Изменить целевое назначение земельного участка сельскохозяйственного назначения с

 кадастровой стоимостью сельскохозяйственных угодий ниже среднерайонного уровня площадью

 155000 кв. м с кадастровым номером 50:20:007 02 27:0069, расположенного вблизи пос. Дубки

 Одинцовского района, принадлежащего на праве бессрочного пользования Всесоюзному научно-

 исследовательскому институту селекции и семеноводства овощных культур, для жилищного

 строительства  (категория земель "Земли поселений").

 3. Рекомендовать Комитету по земельным ресурсам и землеустройству по Московской области

 внести изменения в документы государственного земельного кадастра в порядке, установленном

 законодательством.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области Пархоменко И.О.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/